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
Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  2�комнатную у/п квартиру в 
Сысерти по ул. Свободы, д. 38�а, 
46,8 кв. м., теплая, светлая, комна�
ты изолированные, с/у раздельный, 
счетчики на воду, установленные 
хорошие межкомнатные и входная 
сейф�дверь, остается встроенный 
зеркальный шкаф�купе и красивый 
кухонный гарнитур. Цена 2,5 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в кирпичном доме, 
43 кв. м., хороший ремонт: новые 
окна, входные и межкомнатные 
двери, сантехника, балкон засте�
клен, остаются кухонный гарнитур 
и шкаф. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, 42 кв. м., 3/3 этаж кирпично�
го дома, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, пластиковые окна. 
Цена 1,150 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  2�комнатную квартиру в доме 
из трех квартир, с. Аверено, ото�
пление печное и электрическое, 
вода, с/у, баня, небольшой участок 
земли. Цена 1 5 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�904�169�91�89.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 19, 
48,9 кв. м., 3/5 эт., через дорогу 
школа, детский сад. Цена 2 250 
тыс. руб. Торг уместен. Тел. 8�922�
445�33�54.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, по ул. Р. Люксем�
бург, 49, 44,9 кв. м., 1 этаж, есть 
газовый водонагреватель. Цена 
1,5 млн. руб. Тел. 8�912�619�67�28.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», 4/1, 5/9 эт., 
52 кв. м., Оотается мебель. Цена 2 
350 тыс. руб. Тел: 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 22, 64 кв. м., 8/9 этаж, 
кухня 13 кв. м., балкон, гостиная 
с гардеробной, оставляем мебель, 
водонагреватель 80 л, рядом шко�
ла, детский сад, поликлиника. Цена 
2,4 млн. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  2�комнатную квартиру в мкр 
«Каменный цветок», д. 1, 50 кв. 
м., 3/10 эт., дом панельный, ком�
наты изолированные, с/у. Остает�
ся кухонный гарнитур, шкаф�купе, 
прихожая. Новая сейф�дверь, есть 
счетчик на воду. Окна выходят на 
восток и запад. Цена 2,15 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, «Каменный цветок 1», 50 
кв. м., 4 этаж, теплая, уютная, кла�
довка возле лифта, рядом хорошие 
соседи. цена 1 950 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Срочно  2�комнатную квартиу 
по ул. Комунны, д. 34, 2/4 этаж, 31 
кв. м. Цена 1 350 тыс. руб. Тел: 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 26, 1 этаж, 49,2 кв. м., 
комнаты изолированные, большая 
кухня, лоджия, рядом больница, 
новая школа, детсад, магазины, 
лес. Возможен обмен на дом в 
Щелкуне или на квартиру в Екате�
ринбурге. Цена 1 900 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40, 8�950�64�13�803 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, мкр. «Новый», 18, 43 кв. 
м., комнаты изолированы, с/у раз�
дельный, пластиковые окна, лами�
нат, шкаф�купе, кухонный гарни�
тур, 1 собственник. Цена 1 650 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�902�269�98�72. 

   2�комнатную полнометраж�
ную квартиру в Сысерти, в хоро�
шем доме, 42 кв. м., 1/2 эт., ре�
монт. Цена 1 300 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Новую 2�комнатную квартиру 
в Октябрьском по ул. Маяковско�
го, д. 10�А, 50 кв. м., 2/3 эт., под 
отделку, комнаты изолированные, 
с/у совмещен, кухня 8,4 кв. м., 
установлен газовый котел для ото�
пления квартиры и горячего водо�
снабжения, большая лоджия. Цена 
2 150 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31.

  2�комнатную квартиру в 
Октябрьском, дом кирпичный, 
теплый, коммуникации все цен�
тральные, 1/2 этаж 2�этажного 
дома, во дворе кирпичный са�
рай 2х2, небольшой земельный 
участок, рядом магазины, садик, 
школа, автобусная остановка. 
Цена 1,4 млн. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  2�комнатную у/п квартиру 
в с. Щелкун, 50,9 кв. м., комнаты 
изолированные, большой коридор, 
с/у раздельный, просторная кухня, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
застекленная лоджия, все ц/ком�
муникации, бонусом земельный 
участок 1 сотка. Цена 1 350 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�909�009�
41�24.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, в мкр. «Лесной», 43 кв. 
м., 3/5 эт., комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, встроенный 
шкаф в коридоре, частично сделан 
ремонт, пластиковые окна. Цена 1 
550 тыс. руб. Разумный торг уме�
стен. Ипотека, мат. сертификат. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, 45 кв. м., 2 этаж 5�этаж�
ного дома, состояние хорошее. 
Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  2�комнатную квартиру в с. 
Патруши, 60 кв. м., 2/2 этаж, с/у со�
вмещен, евроремонт, пластиковые 
окна, своя автопаркова во дворе. 
Цена 2,1 млн. руб. Тел. 8�963�448�
41�65.

  ЖК Павловский, г. Арамиль, 
новый кирпичный дом. Акция! 
2�комнатная квартира по цене 
1�комнатной. Тел. 8�982�696�10�10.

  1�комнатную квар�
тиру с ремонтом в новом 
доме. Цена 1 510 тыс. руб. 
Тел. 8�904�984�47�60.

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в ценре Сысерти по ул. Ком�
муны, 28, 4 этаж, просторная пла�
нировка, пластиковые окна, новая 
проводка, полы, сантехника. Цена 
1 130 тыс. руб. Тел. 8�963�447�18�
37.

  Квартиры в с. Щелкун. Цена 
от 800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Квартиру в Никольском. Цена 
от 650 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Готовые квартиры 
по ценам застройщика ГК 
«Солнечный дом» г. Сы�
серть, ул. Свободы, 38�а, 
мкр. «Новый», д. 22, дом 
сдан. Заезжай и живи. 
Оформление ипотеки БЕС�
ПЛАТНО! Звонить по тел.8�
909�703�04�40.

  ООО «АН Сысертская 
Усадьба» предлагает квар�
тиры по ценам застрой�
щика от 800 тыс. руб. г. 
Арамиль, ЖК «Ясный», ЖК 
«Фортуна», ЖК «Светлый». 
Звонить по тел.8�909�703�
04�40, приходить по адресу: 
г.Сысерть, мкр.Каменный 
цветок 4/1�59.

  ООО «АН «Сысерт�
ская Усадьба» � официаль�
ный партнер Банков РФ. 
Предлагаем съемное жилье 
поменять на собственную 
недвижимость. Электрон�
ная регистрация уменьшит 
процент ипотечного кре�
дитования. Мы оформляем 
документы, а Вы готови�
тесь к новоселью. Запись 
по телефону: 8 (909) 703 04 
40. г. Сысерть, Каменный 
цветок 4/1.

  ООО «АН Сысерт�
ская Усадьба» � офици�
альный партнер Архи�
тектурной Строительной 
Компании. Строительство 
домов и коттеджей, над�
ворные постройки, про�
ектирование домов и 
коттеджей, ландшафтный 
дизайн, внутренняя отдел�
ка, инженерные системы. 
Тел. 8�909�703�04�40. г. Сы�
серть, мкр. «Каменный 
цветок»,  4/1�59.
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  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти в кирпичном доме, 35 
кв. м., 3/5 этаж, светлая, теплая. 
Собственник. Тел. 8�963�049�49�
20.

  1�комнатную квартиру – сту�
дию в Сысерти по ул. Орджоникид�
зе, 33, 30,3 кв. м., 2 этаж, балкон 
застеклен. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�922�294�08�67. 

  1�комнатную квартиру, 32 кв. 
м., 1/5 этаж блочного дома, пла�
стиковые окна, натяжной потолок, 
новая газовая плита и колонка. 
Цена 1,25 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 35 кв. м., пластико�
вые окна, входная сейф�дверь, в 
ванной заменены трубы и установ�
лены счетчики хвс/гвс, 2�тарифный 
счетчик, большая комната 20 кв. 
м. зонирована на 2 части, простор�
ная кухня с выходом на лоджию, 
есть небольшая кладовая. Цена 1 
250 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Свободы д. 38, 6/9 эт., хорошая 
планировка, кухня изолированная. 
Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  1�комнатную у/п квартиру в 
Сысерти по ул. К. Маркса, 87, 2/5 
эт., 35,8/20/9 кв. м., стеклопакет, 
лоджия. Цена 1 480 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в новом доме «Каменный 
цветок», 34 кв. м., 4 этаж. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в мкр. «Новый»,  д. 26, 5/9 эт. 
Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 8�912�26�
06�609.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 34 кв. м., большая ком�
ната, вместительная кухня, бал�
кон, окна выходят на восток. Цена 
1,35 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�
26.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», 38 кв. м., 1/9 эт., 
чистая, уютная, с ремонтом, с/у 
раздельный, стоят счетчики, во�
донагреватель, большая кухня 10 
кв. м. Документы готовы. Цена 1,5 
млн. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», 38 кв. м., 4/1. 
Цена 1 390 тыс. руб. Тел. 8�912�67�
888�62.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. «Каменный цветок», 
8/16/9 кв. м., 9/9 эт., лоджия 7 кв. м. 
Фото на сайте: www.upn.ru. Цена 1 
300 тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Р. Люксембург, 49, 28/18/6 кв. м., 
5 этаж, газовая колонка, железная 
дверь, стеклопакеты. Цена 1 050 
тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�А, 38 кв. 
м., новый дом, отличная детская 
площадка, новые сейф�двери, ку�
хонный гарнитур в подарок. Цена 1 
610 тыс. руб. Тел. 8�950�544�63�92.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. «Новый», д. 26, 33 
кв. м., 6 этаж, большие кухня и 
коридор, большая лоджия. Цена 
договорная. Агентствам не беспо�
коить. Тел. 8�932�609�30�80.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 30 кв. м., 5/5 эт., пласти�
ковые окна, с/у совмещен. Цена 1 
150 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру, 37,4 
кв. м., лоджия застеклена, стекло�
пакеты, счетчики горячей и хо�
лодной воды. Цена 1 450 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�906�804�12�79.

  1�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 34 кв. м., 2/3 эт., пласти�
ковые окна, балкон застеклен, 
большая кухня, окна выходят на 
восток, очень теплая, светлая, в 
подъезде домофон, рядом д/сад, 
школа. Цена 1 350 тыс. руб. Или 
меняю на 2�комнатную квартиру 

в Сысерти с нашей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 2 этаж, после ремонта. 
Тел. 8�965�53�36�279.

  1�комнатную квартиру в Дву�
реченске, по ул. Озерная, д. 14, 
35,1 кв. м., 4/5 эт. Собственник. 
Торг уместен. Тел. 8�922�140�23�08.

  1�комнатную квартиру в Ека�
теринбурге. Тел.: 8�950�640�37�87, 
8�908�631�96�15.

  Комнату в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, 18 
кв. м., стеклопакет, сейф�
дверь, душ. Цена 740 тыс. 
руб. Тел. 8�904�986�93�10, 
Александр.

  Комнату в Сысерти по ул. 
Р. Люксембург, д. 7, 20,5 кв. м., 
1 этаж. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Отличную комнату, 18 кв. м., 
4/5 эт., пластиковое окно, заведе�
на вода для стиральной машины, 
южная сторона, комната светлая, 
теплая, освобождена. Цена 780 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�007�65�
26.

  Просторную комнату в обще�
житии, 22,1 кв. м., 2/5 эт., южная 
сторона, лоджия 6 м (пластиковое 
остекление), в секции всего 4 ком�
наты, соседи хорошие, для жите�
лей секции есть своя душевая, ту�
алет, также общая кухня. Цена 900 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнаты в общежитии, в цен�
тре, 10,7 кв. м. – 500 тыс. руб., 12,8 
кв. м. – 550 тыс. руб. Тел.: 8�963�
042�69�47, 8�909�006�39�72.

  Комнату благоустроенную, 
20 кв. м., есть кухонная зона, 
душевая кабина, евроремонт, в 
общежитии по ул. Р. Люксембург. 
Или сдам. Цена 850 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Комнату в Сысерти по ул. 4 
Пятилетки, 39, в кирпичном доме, 
18,8 кв. м., 3 этаж, есть кухонный 
гарнитур, горячая вода, лоджия 
застекленная. Цена 750 тыс. руб. 
Тел. 8�904�541�82�66.

  Комнату в общежитии, 17,7 
кв. м., теплая, южная сторона, не 
угловая, пластиковое окно, в с/у и 
на кухне чисто, аккуратно, соседи 
хорошие. Цена 800 тыс. руб. Не�
большой торг уместен. Возможна 
ипотека. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии, 19,8 
кв. м., теплая, не угловая, в ко�
ридорах, с/у и на кухне чисто, 
аккуратно, душ в секции, соседи 
хорошие. Цена 700 тыс. руб. Рас�
смотрим обмен на 1� 2�комнатную 
квартиру или жилой дом в Сысер�
ти. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в центре Сысерти по 
ул. Р. Люксембург, д. 7, 20,5 кв. м., 
2 этаж, с горячей водой и ванной. 
Цена 850 тыс. руб. Фото на сайте: 
www.upn.ru. Тел. 8�912�260�66�09.

  Срочно продается 
комната 16 кв.м � 700 тыс. 
руб., комната 19 кв. м. � 850 
тыс. руб., комната 16 кв. м. 
� 650 тыс. руб., 16 кв. м. � 800 
тыс. руб. Возможно офор�
мить ипотеку. Звонить по 
тел. 8�909�703�04�40.

  Комнату в Большом Истоке, 
28 кв. м., 2 окна, небольшая пере�
городка, 1 этаж. Теплая, простор�
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

  Три земельных участка пра*
вильной формы в Октябрьском, 
в СНТ «Ручеек», прокладывают 
дорогу, проводят эл*во. Цена 500 
тыс. руб. каждый. Тел. 8*922*29*
44*234.

  Земельный участок в Николь*
ском, в ДНП коттеджный поселок 
«Разгуляй», 10 соток, эл*во, газ, 
вода, охрана, дорога, вид и выход 
на озеро Щелкун. Цена 330 тыс. 
руб.Тел. 8*950*64*13*803. www.
ansu1.ru

  Два земельных участка в Но*
воипатово, 25 соток и 3,7 га. Тел. 
8*904*382*26*28. 

Гаражи

  Гараж капитальный в центре 
Сысерти, 28 кв. м., 2 ямы. Тел. 
8*950*541*65*84.

  Гараж в кооперативе N3. Не*
большой торг. Тел. 8*912*689*71*
24.

  Срочно гараж, г. Сысерть, 
ГСК N1, бокс 59, 2,48х5,43, погреб 
2х2, стены кирпич. Цена 200 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8*953*822*27*55.

  Два соседних гаража 
в кооперативе N4. Прива�
тизированы. Можно по от�
дельности. Тел. 8�906�814�
05�37.

  Гараж в кооперативе N9, есть 
овощная яма, эл*во. Собственник. 
Цена 20 тыс. руб. Тел. 8*982*727*
43*30.

Куплю
  Квартиру, у собственника. 

Тел. 8*909*009*41*24.
  Квартиру в Сысерти, у соб*

ственника. Тел. 8*963*273*12*10.

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысерти, Сысертском районе у 
собственника. Тел. 8*909*009*41*
24.

  Дом в Сысерти, Сысертском 
районе у собственника. Тел. 8*963*
273*12*10.

  Дом или квартиру в Сысер*
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8*909*007*65*26.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка*
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8*922*134*62*31.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом в Сы*
сертском районе.  Тел. 8*922*29*
44*234.

  Садовый участок или дачу в 
Сысерти, с. Кашино, Каменке, В. 
Сысерти. Тел. 8*963*273*12*10.

  Садовый участок. Тел. 8*909*
007*65*26.

  Дом или земельный участок 
в с. Кашино у собственника. Тел. 
8*922*106*98*14.

  Земельный участок в Сысер*
ти, с. Кашино, В. Сысерти. Тел. 
8*908*929*18*23.

Меняю
  4*комнатную квартиру в Сы*

серти по ул. Коммуны, д. 39, 77 
кв. м., 4/9 эт., на коттедж с моей 
доплатой. Или продам. Тел. 8*905*
859*86*09.

  3*комнатную квартиру в Сы*
серти, 68 кв. м., на комнату, 2*ком*
натную квартиру в Сысерти. Под*
робности по тел.: 8*909*009*41*24.

  3*комнатную квартиру, 58 кв. 
м., 1/5 этаж кирпичного дома на 
недорогую 1*комнатную квартиру 
с вашей доплатой. Тел. 8*909*007*
65*26.

  3*комнатную квартиру, 67 кв. 
м., 1/9 этаж нового дома на дом 
или земельный участок в Сысерти, 
с. Кашино. Тел. 8*909*007*65*26.

  3*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, 60 кв. м., 2/4 этаж на 
2*комнатную квартиру с вашей до*
платой. Или продам. Цена 2,3 млн. 
руб. Тел. 8*967*909*83*38.

  3*комнатную квартиру в Ека*
теринбурге (на Химмаше), 61 кв. 
м., на дом или коттедж в Сысерт*
ском районе. Или продам. Тел. 
8*912*687*07*70.

  3*комнатную квартиру в Сы*
серти, в микрорайоне, д. 18, 5 
этаж, 54,1/38,3/6 кв. м., на дом 
+ сад с небольшой доплатой или 
продам. Ваши предложения. Тел. 
8*912*26*06*609.

  2*комнатную квартиру Чка*
ловский р*он в Екатеринбурге, по 
ул. Пронина, на дом в с. Черданце*
во. Тел. 8*906*805*32*66.

  2*комнатную квартру в цен*
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 

46, 45 кв. м., на домик в СНТ с ва*
шей доплатой.. Рассмотрю любые 
варианты. Или продам.Тел. 8*909*
703*04*40. www.ansu1.ru

  Две квартиры – 3*комнатную, 
65 кв. м. и 2*комнатную, 50 кв. 
м., на благоустроенный дом или 
коттедж в Сысерти. Возможна до*
плата с моей стороны. Тел. 8*909*
009*41*24.

  2*комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 48,6 сотки, 1 этаж на 
дом. Собственник. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8*905*808*17*74.

  2*комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 18, 41,3 кв. м., светлая, 
теплая на 1*комнатную кварти*
ру с доплатой. Собственник. Тел. 
8*908*905*62*64.

  Срочно два новых дома на 
одном участке, 40 и 120 кв. м., в 
одном доме можно жить, свет 380, 
скважина, проект на газ, на 2*ком*
натную квартиру с доплатой. Соб*
ственник. Цена 2,2 млн. руб. Тел. 
8*965*540*13*16.

  Благоустроенный жилой дом, 
70 кв. м., земельный участок 16 со*
ток, на два жилья в Сысерти. Рас*
смотрю любые варианты. 8*909*
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